各       位

当社は、本日2020年５月15日開催の取締役会にて、株主優待制度拡充について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．　株主優待制度拡充の目的

　当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、より多くの方々に当社株式を保有していただく

ことを目的に株主優待制度を導入しております。

これまで株主の皆さまよりお寄せいただいたご意見やご要望を踏まえ、この度、当社株主優待制度を拡充する

ことを決定いたしました。

　昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響もあり当社を取り巻く経営環境は今後も厳しい状況が想定されますが

多くの人々が不安を抱える今だからこそ、食を通してお客様に少しでも元気になってもらうことが、私たちができる

社会への貢献だと思っております。

　ぜひこの機会にダンダダン酒場をご利用いただき、私どもの事業に対するご理解をより一層深めていただけますと

幸いです。

２．　株主優待制度拡充の内容

　　（１） 対象となる株主様

　　　　・保有期間・保有株式数にかかわらず１単元（100株）以上の当社株式を保有する株主様

　　　　・2020年　６月　30日時点で株主名簿に記載または記録されている株主様　（2020年９月末頃発送予定）

　　　　・2020年　12月　31日時点で株主名簿に記載または記録されている株主様　（2021年３月末頃発送予定）

　　（２） 変更内容

お食事券のご利用条件（予定）

　① お食事券は、全国のダンダダン酒場でご利用いただけます。

　② 店舗の営業時間内でいつでもご利用いただけます。

　③ 店内でのご飲食のほか、テイクアウトもご利用いただけます。（デリバリーは対象外です。）

　④ 現金との併用が可能です。

　⑤ 釣銭・領収証の発行は致しかねますので予めご了承くださいませ。

　※上記内容は現時点の内容です。詳細の利用条件は、お手元に原本が届いた際にご確認をお願い致します。

以 上

年２回（６月、12月）年１回（６月）権利確定月

現在 変更後

　１_ダンダダン酒場の「餃子一皿引換券」６枚
　　（3,000円相当）

　１_ダンダダン酒場の「お食事券1,000円」10枚
　　（10,000円相当）

内容

2020年　５月　15日

株主優待制度拡充（変更）のお知らせ

（　　TEL.03-5909-3013　　 ）

会      社      名 株 式 会 社 Ｎ Ａ Ｔ Ｔ Ｙ Ｓ Ｗ Ａ Ｎ Ｋ Ｙ

代   表   者   名 代 表 取 締 役 社 長 井 石 裕 二

（ コ ー ド 番 号 ： 7674 東 証 マ ザ ー ズ ）

問   合   せ   先 取 締 役 管 理 部 長 金 子 正 輝